

# Adil Yargılanma Hakkına Eriřim Derneęi

**MART 2025**  
AYLIK E-BÜLTEN



**Adil Yargılanma Hakkına**  
Eriřim Derneęi

**SAYI 7**



# ADIL YARGILANMA HAKKINA ERİŞİM DERNEĞİ (AYHED)



**Sayı: 7**

**MART/2025**

Merhaba,

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği olarak, **siz değerli destekçilerimizle yedinci bültenimizde Şubat ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.** Bu bülten; adil yargılanma hakkı, hukukun üstünlüğü ve adalete erişim konularındaki çalışmalarımızı, güncel gelişmeleri ve yürüttüğümüz projeleri sizlere aktarmayı amaçlıyor.

Adaletin herkes için erişilebilir olduğu, hukukun üstünlüğünün güvence altına alındığı ve insan haklarının korunduğu bir toplum için çalışmaya devam ediyoruz. Adil yargılanma standartlarının yalnızca desteklenmekle kalmadığı, aynı zamanda etkin bir şekilde uygulandığı bir sistemin güçlenmesi için çaba gösteriyoruz.

Şubat ayında yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında, adil yargılanma hakkına ilişkin farkındalık artırıcı etkinlikler düzenledik, hak ihlallerine karşı izleme ve raporlama faaliyetlerimizi sürdürdük ve hukukçulara yönelik eğitim programlarımızı genişlettik. Ayrıca, adalete erişimde yaşanan yapısal sorunlara dikkat çekmek amacıyla çeşitli paydaşlarla bir araya geldik ve çözüm odaklı öneriler geliştirdik.

Mart sayımızda tekrar buluşmak dileğiyle!



## “Habere Güven” Ajansına Yönelik Soruşturma

Adana’ da faaliyet yürüten “Habere Güven” ajansının, Mardin milletvekilinin meclise sunduğu bir soru önergesini haberleşirmesi üzerine, sorgu önergesinde yer alan kurumun şikayeti üzerine, Savcılık tarafından “Habere Güven” gazetecisi hakkında hakaret, halkı yanıltıcı bilgiyi alan yayma ve diğer suçlamalarla alakalı olarak soruşturma başlatılmış ve bu kapsamda ifadesi alınmış olup, AYHED olarak da ifadeye eşlik edilmiştir.

Haberin Tamamını Okumak İçin Tıklayınız!



# FAALİYETLERİMİZ



## Ayrımcılığa Karşı Ağ Stratejik Plan Toplantısına Katıldık!

Üyesi olduğumuz Eşitlik İzleme Merkezi tarafından Ayrımcılığa Karşı Ağ stratejik plan toplantısına katılım sağladık. Ağın mevcut kapasitesinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarına destek sunan tüm ağ üyesi kurumlara ve Eşit Haklar için İzleme Derneğine teşekkür ederiz.

## Hapishanelerdeki Hak İhlalleri İçin Ortak Çalışma Toplantısına Katıldık

İnsan Hakları Derneği Genel Merkezinin 15 Şubat 2025 tarihinde düzenlemiş olduğu ve hapishanelerde yaşanan hak ihlalleriyle ilgili çalışmalar yürüten kurumların katılımı ile gerçekleştirilen 'Hapishanelerde Yaşanan Hak İhlalleri Konusunda Ortak Kurumsal Çalışmanın Olanakları ve İmkanları' konulu toplantıya katılım sağladık.



## Bilgi Notu:

Her iki haftada bir bir dilin, beraberinde bütün bir kültürel ve entelektüel mirası da götürerek yok olduğunu biliyor musunuz?

Kaynak: UNESCO

Kaynak Linki: <https://www.un.org/en/observances/mother-tongue-day>

## 21 Şubat Dünya Anadil Günü'nü Kutluyoruz

Uluslararası Anadil Günü'nün 25. yıldönümü, dilsel çeşitliliğin korunması ve anadillerin desteklenmesine yönelik çeyrek asırlık çabaları kutluyor. Bu dönüm noktası, kültürel mirasın korunması, eğitimin geliştirilmesi ve daha barışçıl toplumların teşvik edilmesinde dilin korunmasının önemini vurgulamaktadır.



## Şanlıurfa'da Avukatlara Yönelik Eğitim Programı'nda Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

Komitelerde görev alan avukatlarla, takip edilen davaların süreçlerinin değerlendirilmesi toplantısı gerçekleştirildi.



## **AYHED Olarak Antalya'da Kadınların Siyasi Katılımını Güçlendirmek İçin Önemli Ziyaretler Gerçekleştirdik!**

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği olarak, Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasi Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi projemiz kapsamında, Antalya'da önemli ziyaretler gerçekleştirdik. projeler geliştirilmesi açısından önemli bir fırsat sundu.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)

## **AYHED Motivasyon Kampını Gerçekleştirdi!**

8-9 Şubat tarihlerinde Mersin'de düzenlediğimiz AYHED Motivasyon Kampı ile geride bıraktığımız süreci değerlendirirken, önümüzdeki dönemin stratejik adımlarını belirledik.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)



## **Şanlıurfa'da Avukatlara Yönelik Eğitim Programı'nda Sertifikalar Verildi!**



Projemiz kapsamında gerçekleştirdiğimiz Avukatlara Yönelik Eğitim Programı'nı tamamlayanlara sertifikaları takdim edildi.

## **LGBTİ+ Haklar ve Katılım Hakkı Eğitimi Adana'da Gerçekleşti!**



Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği (AYHED) olarak, LGBTİ+ bireylerin insan hakları mekanizmalarına erişimini güçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz "LGBTİ+ Haklar ve Katılım Hakkı: Uluslararası İnsan Hakları Mekanizmalarına Başvuru Usulleri" eğitimi, 22-23 Şubat 2025 tarihlerinde Adana'da gerçekleştirildi!

[devamını okumak için tıklayınız!](#)



## Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasi Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi Eğitimi Antalya'da Gerçekleşti!

1-2 Mart tarihlerinde Antalya'da düzenlediğimiz "Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasi Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi Eğitimi", kadın dayanışmasının gücüyle interaktif ve verimli bir şekilde gerçekleşti.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)



## Basın Açıklamaları



[Gazetecilere, Siyasetçilere ve Demokratik Siyasete Yönelik Baskılara Son!](#)



Turhan Cemal Beriker Bulv. Ziya Algan İş Merkezi K:1 No:206  
Seyhan / Adana  
[www.ayhed.org.tr](http://www.ayhed.org.tr)  
e-posta: [info@ayhed.org.tr](mailto:info@ayhed.org.tr)

Bültenimize abone olmak için tıklayınız!

Abonelikten çıkmak için tıklayınız!